g Extrato investimentos financeiros - mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 912-1
Conta 17030-5 PM COLORADO -RPM

Més/ano referéncia NOVEMBRO/2019

S.Publico Automatico - CNPJS.PUBLICO AUTOMATICO

Data Histoérico
31/10/2019 SALDO ANTERIOR
20/11/2019 APLICACAO
29/11/2019 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/10/2019 3,687518523
29/11/2019 3,692701267

Rentabilidade

No més 0,1405
No ano 1,9217
Ultimos 12 meses  2,1008

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF
221,52
286,50
508,47

221,52
286,50
0,00
0,45
0,00
0,00
0,45
508,47

Quantidade cotas
60,072337
77,623645

137,695982

02/12/2019 09:52:05

Valor cota Saldo cotas

3,690885666

137,695982
137,695982

Transacéo efetuada com sucesso por: JB517341 ADAIR | RIBEIRO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



